
DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování hostingových služeb č. 63/2019 (č. 2019/1349/OVTI)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I. Smluvní strany

Poskytovatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové
zastoupen: jednatelem
IČO: 47451084
DIČ: CZ47451084
spisová značka: C 9307 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
číslo účtu:

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupen: Mgr. Milanem Volfem, primátorem
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516
číslo účtu: 63816381/0300

II. Předmět smlouvy

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 10. 2019 smlouvu o poskytování hostingových služeb č. 63/2019 (dle
číslování objednatele č. 2019/1349/OVTI), jejímž předmětem je závazek poskytovatele zajistit pro
objednatele vzdálený provoz a dostupnost softwarové aplikace Hlášení závad a nedostatků na majetku
města a dat v této aplikace evidovaných.

2.2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1, jehož předmětem je rozšíření předmětu plnění poskytovatele o
2. instanci služby pro interní potřebu objednatele tak, jak je blíže specifikováno v příloze č. 1 dodatku.
Smluvní strany sjednávají, že příloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy o poskytování
hostingových služeb.

2.3. Ceny za hostingové a související služby dle tohoto dodatku a platební podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1
dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.
3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

v registru smluv.
3.3. Dodatek je vyhotoven ve třech shodných vyhotoveních v českém jazyce, každé splatností originálu.

Objednatel obdrží dvě vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.
3.4. Smluvní prohlašují, že si dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své vážné a svobodné

vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci smluvních stran své
podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 Výčet aplikací, ceny a platební podmínky hostingových služeb

Za poskytovatele: Za objednatele:

V Praze dne ^
Kladně dne...

^^
Fax: 2414 33 871

služeb č.63/2019 1/2



Příloha č. 1: Výčet aplikací, ceny a platební podmínky hostingových služeb

I. Výčet hostovaných aplikací
Dle této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytovat hostingové služby pro aplikace:

1) T-WIST Hlášení závad a nedostatků na majetku města - pro veřejnost
• veřejný přístup služby je na URL adrese: https://hlaseni.tmapy.ez/#532053
• administrátorský přístup služby je na URL adrese: httpsV/admin-hlasoni.tmauy.c'
• analytická aplikace https://cz-mm-kladno.tmapserver.cz/mapa/analvza-hlaseni/
• počet přístupů: neomezený dle požadavků Objednatele

2) T-WIST Hlášení závad a nedostatků na majetku města - interní
• veřejný přístup služby je na URL adrese: https://hlaseni.tmapy.ez/#lQ00017
• administrátorský přístup službyje na URL adrese: https://admin-hiaseni.tmapv.cz
• analytická aplikace httPs://cz-mm-kladno.tmapserver.cz/mapa/analyza-hlaseni-interni/
• počet přístupů: neomezený dle požadavků Objednatele

II. Cenová ujednání
11.1. Cena za aktivaci hostingu, instalaci a konfiguraci aplikace pro veřejnost a 12 měsíců provozu hostingové

služby k výše uvedeným aplikacím činí 49.000 Kč bez DPH.
11.2. Cena za každých následujících 12 měsíců provozu hostingové služby pro veřejnost kvýše uvedené aplikaci

činí 49.000 Kč bez DPH.
11.3. Cena za aktivaci hostingu, instalaci a konfiguraci aplikace pro interní potřebu a 12 měsíců provozu

hostingové služby k výše uvedeným aplikacím činí 24.500 Kč bez DPH
11.4. Cena za každých následujících 12 měsíců provozu hostingové služby pro interní potřebu k výše uvedené

aplikaci činí 24.500 Kč bez DPH.
11.5. Cena za konfiguraci analytické mapy činí 15 000 Kč bez DPH.
11.6. Cena za další služby nad rámec hostingu činí 1.250 Kč bez DPH za každou člověkohodinu.

III. Platební podmínky
111.1. Cena za aktivaci hostingu, instalaci a konfiguraci aplikace a prvních 12 měsíců provozu uvedená v odst. II.1. a

11.3 této přílohy bude Poskytovatelem jednorázově fakturována Objednateli po zpřístupnění hostované
aplikace k užití Objednateli.

111.2. Cena za každých následujících 12 měsíců provozu hostingové služby uvedené v odst. 11.2. a 11.4 této přílohy
bude Poskytovatelem fakturována Objednateli lx ročně na začátku fakturovaného období.

111.3. Cena za konfiguraci analytické mapy uvedená v odst. 11.5 této přílohy bude Poskytovatelem jednorázově
fakturována Objednateli po zpřístupnění hostované aplikace k užití Objednateli.

111.4. Cena za další služby nad rámec hostingu bude Poskytovatelem fakturována jednorázově po provedení
příslušných služeb s použitím jednotkové sazby uvedené v odst. 11.6. této přílohy.

111.5. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. V případě, že faktura nebude splňovat
veškeré náležitosti nebo bude-li vystavena na nesprávnou částku, je Objednatel oprávněn vrátit ji
Poskytovateli k opravě s tím, že doručením řádné faktury počne běžet nová lhůta splatnosti.

111.6. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

III.7.Objednatelmá právo podmínit úhradu faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního plnění. Podmínky
úhrady může Objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté.

II1.8.Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu platby ve prospěch Poskytovatele, pokud je Poskytovatel v
prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle této smlouvy.

Dodatek č. 1 Smlouva o poskytování hostingových služeb č.63/2019 2/2

Příloha č. 1: Výčet aplikací, ceny a platební podmínky hostingových služeb

I. Výčet hostovaných aplikací
Dle této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytovat hostingové služby pro aplikace:

1) T-WIST Hlášení závad a nedostatků na majetku města - pro veřejnost
• veřejný přístup služby je na URL adrese: https://hlaseni.tmapy.ez/#532053
• administrátorský přístup služby je na URL adrese: httpsV/admin-hlasoni.tmauy.c'
• analytická aplikace https://cz-mm-kladno.tmapserver.cz/mapa/analvza-hlaseni/
• počet přístupů: neomezený dle požadavků Objednatele

2) T-WIST Hlášení závad a nedostatků na majetku města - interní
• veřejný přístup služby je na URL adrese: https://hlaseni.tmapy.ez/#lQ00017
• administrátorský přístup službyje na URL adrese: https://admin-hiaseni.tmapv.cz
• analytická aplikace httPs://cz-mm-kladno.tmapserver.cz/mapa/analyza-hlaseni-interni/
• počet přístupů: neomezený dle požadavků Objednatele

II. Cenová ujednání
11.1. Cena za aktivaci hostingu, instalaci a konfiguraci aplikace pro veřejnost a 12 měsíců provozu hostingové 

služby k výše uvedeným aplikacím činí 49.000 Kč bez DPH.
11.2. Cena za každých následujících 12 měsíců provozu hostingové služby pro veřejnost kvýše uvedené aplikaci 

činí 49.000 Kč bez DPH.
11.3. Cena za aktivaci hostingu, instalaci a konfiguraci aplikace pro interní potřebu a 12 měsíců provozu 

hostingové služby k výše uvedeným aplikacím činí 24.500 Kč bez DPH
11.4. Cena za každých následujících 12 měsíců provozu hostingové služby pro interní potřebu k výše uvedené 

aplikaci činí 24.500 Kč bez DPH.
11.5. Cena za konfiguraci analytické mapy činí 15 000 Kč bez DPH.
11.6. Cena za další služby nad rámec hostingu činí 1.250 Kč bez DPH za každou člověkohodinu.

III. Platební podmínky
111.1. Cena za aktivaci hostingu, instalaci a konfiguraci aplikace a prvních 12 měsíců provozu uvedená v odst. II.1. a 

11.3 této přílohy bude Poskytovatelem jednorázově fakturována Objednateli po zpřístupnění hostované 
aplikace k užití Objednateli.

111.2. Cena za každých následujících 12 měsíců provozu hostingové služby uvedené v odst. 11.2. a 11.4 této přílohy 
bude Poskytovatelem fakturována Objednateli lx ročně na začátku fakturovaného období.

111.3. Cena za konfiguraci analytické mapy uvedená v odst. 11.5 této přílohy bude Poskytovatelem jednorázově 
fakturována Objednateli po zpřístupnění hostované aplikace k užití Objednateli.

111.4. Cena za další služby nad rámec hostingu bude Poskytovatelem fakturována jednorázově po provedení 
příslušných služeb s použitím jednotkové sazby uvedené v odst. 11.6. této přílohy.

111.5. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. V případě, že faktura nebude splňovat 
veškeré náležitosti nebo bude-li vystavena na nesprávnou částku, je Objednatel oprávněn vrátit ji 
Poskytovateli k opravě s tím, že doručením řádné faktury počne běžet nová lhůta splatnosti.

111.6. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

III.7.Objednatel má právo podmínit úhradu faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního plnění. Podmínky 
úhrady může Objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté.

II1.8.Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu platby ve prospěch Poskytovatele, pokud je Poskytovatel v 
prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle této smlouvy.

Dodatek č. 1 Smlouva o poskytování hostingových služeb č.63/2019 2/2


